là, en suivant les eaux situées le long de la ligne de démarcation entre les districts 

de Parry Sound et de Sudbury, jusqu’au point de départ; à l’exception toutefois des 

terres déjà mises de côté comme réserves; les terres ainsi cédées renfermant 

environ dix-sept mille six cents (17,600) milles carrés. 

DEUXIÈMEMENT : L’ensemble des terres situées dans la province de l’Ontario et 

décrites comme faisant partie des comtés de Northumberland, Durham, Ontario et 

York et répondant à la description suivante: à partir du point où la limite est des